
Designové
radiátory a sušáky

20
24



2025Designové radiátory

Leden
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 5 1.
6 7 8 9 10 11 12 2.

13 14 15 16 17 18 19 3.
20 21 22 23 24 25 26 4.
27 28 29 30 31 5.

Květen
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 18.
5 6 7 8 9 10 11 19.

12 13 14 15 16 17 18 20.
19 20 21 22 23 24 25 21.
26 27 28 29 30 31 22.

Září
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 5 6 7 36.
8 9 10 11 12 13 14 37.

15 16 17 18 19 20 21 38.
22 23 24 25 26 27 28 39.
29 30 40.

Únor
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 5.
3 4 5 6 7 8 9 6.

10 11 12 13 14 15 16 7.
17 18 19 20 21 22 23 8.
24 25 26 27 28 9.

Červen
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 22.
2 3 4 5 6 7 8 23.
9 10 11 12 13 14 15 24.

16 17 18 19 20 21 22 25.
23 24 25 26 27 28 29 26.
30 27.

Říjen
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 5 40.
6 7 8 9 10 11 12 41.

13 14 15 16 17 18 19 42.
20 21 22 23 24 25 26 43.
27 28 29 30 31 44.

Březen
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 9.
3 4 5 6 7 8 9 10.

10 11 12 13 14 15 16 11.
17 18 19 20 21 22 23 12.
24 25 26 27 28 29 30 13.
31 14.

Červenec
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 5 6 27.
7 8 9 10 11 12 13 28.

14 15 16 17 18 19 20 29.
21 22 23 24 25 26 27 30.
28 29 30 31 31.

Listopad
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 44.
3 4 5 6 7 8 9 45.

10 11 12 13 14 15 16 46.
17 18 19 20 21 22 23 47.
24 25 26 27 28 29 30 48.

Duben
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 5 6 14.
7 8 9 10 11 12 13 15.

14 15 16 17 18 19 20 16.
21 22 23 24 25 26 27 17.
28 29 30 18.

Srpen
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 31.
4 5 6 7 8 9 10 32.

11 12 13 14 15 16 17 33.
18 19 20 21 22 23 24 34.
25 26 27 28 29 30 31 35.

Prosinec
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE T

1 2 3 4 5 6 7 49.
8 9 10 11 12 13 14 50.

15 16 17 18 19 20 21 51.
22 23 24 25 26 27 28 52.
29 30 31 1.



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242023

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

6 7

5

4

3

2

1

3130

29

28

27

26

25

Leden1. týden52. týdenProsinec

Boží hod

Štěpán

Bohumila

Žaneta, Melánie

Judita

David Silvestr

2. svátek vánoční

1. svátek vánoční

Nový rok

Karina, Vasil

Radmila, Radomil

Diana

Dalimil

VilmaKašpar, Melichar, Baltazar

Den obnovy samostatného
českého státu (1993)

Lehkost, štíhlost a působivá vertikální skladba konvekčních a sálavých pásků dominuje 
nadčasovému designu otopných těles a elektrických radiátorů BITHERM STRIPS.
Radiátory v prostorovém provedení opticky oddělují jednotlivé funkční prostory bytu, 
koupelny a podobně.

Strips

Tři králové



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

20 21

19

18

17

16

15

1413

12

11

10

9

8

Leden3. týden2. týdenLeden

Čestmír

Vladan

Bohdana

Břetislav

Pravoslav

Edita Radovan

Alice

Ctirad

Drahoslav

Vladislav, Vladislava

Doubravka

BělaIlona, Sebastián

Den památky
Jana Palacha

Významné místo nacházejí elektrické 
vysoušeče obuvi BO 120 a BO 400 v horských 
chatách a rekreačních zařízeních, kde je zapotřebí 
zajistit vhodné ukládání a sušení sportovní obuvi.

BO 120

BO 400

BO 120/400



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

3 4

2

1

31

30

29

2827

26

25

24

23

22

Leden • Únor5. týden4. týdenLeden

Slavomír, Slavomíra

Zdeněk

Miloš

Milena

Zora

Ingrid Otýlie

Zdislava

Robin, Erna

Marika

Hynek

Nela, Hromnice

JarmilaBlažej

Den památky obětí 
holocaustu

Designové otopné těleso BITHERM COMFORT 
LUX je dodáváno s keramickým obkladovým 
pásem který lze barevně přizpůsobit s okolním 
dekorem interiéru. Otopné těleso je dále opatřeno 
zrcadlem a sadou doplňků pro zavěšování 
a sušení ručníků nebo osušek.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

17 18

16

15

14

13

12

1110

9

8

7

6

5

Únor7. týden6. týdenÚnor

Dobromila

Vanda

Milada

Veronika, Verona

Apolena

Mojmír Božena

Slavěna, Slávka

Věnceslav, Venceslava

Valentýn

Jiřina

Ljuba

GizelaMiloslava

Ozvěnou minulosti v moderním světě designu je otopné 
těleso BITHERM ECHO. 
Patří mezi elitu současného designu otopných těles a svým 
dokonalým technickým zpracováním a příznivým tepelným 
výkonem se stává hřejivým klenotem interiéru.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

2 3

1

29

28

27

26

2524

23

22

21

20

19

Únor • Březen9. týden8. týdenÚnor

Patrik

Oldřich

Petr

Lenka, Eleonora

Svatopluk

Matěj, Matyáš Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Horymír

Bedřich, Bedřiška

KamilAnežka

Zářivě rozkvetlý strom v koupelně ztvárněný elektricky vyhřívaným věšákem HOT TREE 
příjemně vyhřeje župan nebo noční košilku a dokáže svou jarní korunou větví posloužit 
jako koupelnový sušák nebo trubkový radiátor.

HOT TREE

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

16 17

15

14

13

12

11

109

8

7

6

5

4

Březen11. týden10. týdenBřezen

Stela

Kazimír

Tomáš

Miroslav

Gabriela, Zoltán

Františka Viktorie

Mezinárodní 
den žen

Anděla, Angelika

Řehoř

Růžena

Rút, Matylda

Ida

Vlastimil, VlastimilaElena, Herbert

Den přístupu 
České republiky k NATO

Den památky obětí 
vyhlazení terezínského 

rodinného tábora

Výklopný radiátor nabízí uživatelům mnoho technických, 
funkčních a užitných předností, které jsou chráněny 
patenty. Speciální konstrukce zářiče W3Q zajistí maximální využití sálavé složky 
teplosměnné plochy tělesa k vytápění. Zároveň jsou eliminovány ztráty tepla 
vyzařovaného zadní stranou tělesa do přiléhající stavební konstrukce.

Sun

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

30 31

29

28

27

26

25

2423

22

21

20

19

18

Březen13. týden12. týdenBřezen

Eduard

Josef

Radek

Světlana

Leona

Ivona Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

Taťána

KvidoArnošt

Velký pátek

Narození 
J. A. Komenského

Za příznivými technickými vlastnostmi podlahového 
otopného tělesa BITHERM Floor jsou speciálně tvarované 
teplosměnné plochy zářiče W3Q. Patentovaná konstrukce 
zářiče vytváří v předokenním umístění u prosklených stěn vertikální 
sálavou tepelnou clonu, která předchází rosení okna, chladným padajícím 
proudům po skle i chladnému záření z povrchu skla do prostoru interiéru.

Floor

Velikonoční neděle

V 02.00 začíná letní čas



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

13 14

12

11

10

9

8

76

5

4

3

2

1

Duben15. týden14. týdenDuben

Den vzdělanosti

Hugo

Erika

Ivana

Richard

Miroslava, Mirka

Vendula, Venuše Heřman, Hermína

Velikonoční pondělí

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

VincencAleš

Elektrický koupelnový sušák ručníků S60K 
je možné umístit do koupelen, umýváren, 
sprch a podobných prostorů k odkládání 
a dosoušení vlhkých ručníků a osušek.

S60K

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

27 28

26

25

24

23

22

2120

19

18

17

16

15

Duben17. týden16. týdenDuben

Anastázie

Irena

Valérie

Rudolf

Rostislav, Rastislav

Marcela Alexandra

Evženie

Vojtěch

Jiří

Marek

Oto

VlastislavJaroslav

Elektronický regulátor prostorové teploty RE10A je s programem sušení a integrovanou 
síťovou vidlicí pro připojení do zásuvky. Nabízí snadnou obsluhu spínače, nastavení 
prostorové teploty od 5 °C do 30 °C a program sušení s dvouhodinovým provozním 
cyklem. Je řízen mikroprocesorem, který zaručuje komfortní a optimální provoz radiátoru 
i v kombinovaném provozu elektrického a ústředního vytápění, kde se významně 
uplatní funkce ochrany tělesa při úniku kapaliny.

RE10A

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

11 12

10

9

8

7

6

54

3

2

1

30

29

Květen19. týden18. týdenDuben • Květen

Květnové povstání 
českého lidu (1945)

Robert

Blahoslav

Zikmund

Svátek práce

Alexej

Květoslav Klaudie

Radoslav

Stanislav

Den vítězství

Ctibor

Blažena

PankrácSvatava

Den osvobození od fašismu (1945)

Elektrické koupelnové sušáky 
ručníků LINER vnáší do moderních 
interiérů koupelen, sprch a podobných prostorů svěží linie designu s nabídkou 
hygienicky komfortního řešení ukládání a sušení ručníků. Malý rozměr sušáku
je lépe přizpůsobivý interiéru a lze jej instalovat ve skladebné sestavě 
i pro více uživatelů koupelny. 

LINER

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

25 26

24

23

22

21

20

1918

17

16

15

14

13

Květen21. týden20. týdenKvěten

Servác

Bonifác

Přemysl

Žofie

Aneta

Nataša Ivo

Den rodin

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír, Vladimíra

Jana, Vanesa

FilipViola

Designové otopné těleso BITHERM LUMIK s netradičně 
zpracovaným vertikálním středovým pásem. 
Čelní sálavou plochu tělesa tvoří hliníkové lamely vyrobené 
moderní technologií. Kombinace barev povrchové úpravy 
je přizpůsobena interiéru. Jako doplněk je použité chromované 
kruhové madlo pro odkládání osušky v koupelně po koupeli.

fo
to

: R
A

KO

Lumik



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

8 9

7

6

5

4

3

21

31

30

29

28

27

Červen23. týden22. týdenKvěten • Červen

Valdemar

Vilém

Ferdinand

Maxmilián

Kamila

Laura Jarmil

Den národního 
vzdoru

Tamara

Dalibor

Dobroslav

Norbert

Iveta a Slavoj

StanislavaMedard

Designové otopné těleso BITHERM KORNY přichází s neobvyklou 
rohovou skladbou vertikálních hliníkových teplosměnných lamel, 
jejichž linie dokresluje souběžná dekorativní mřížka. 
V příčné ose skladebné sestavy lamel proniká měděná teplovodní 
soustava trubek, která svým symetrickým uspořádáním v oblém 
tvaru odnímá ostrost chráněného rohu.

KORNY

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

22 23

21

20

19

18

17

1615

14

13

12

11

10

Červen25. týden24. týdenČerven

Gita

Bruno

Antonín

Antonie

Roland, Herta

Vít Zbyněk

Den památky obětí 
vyhlazení obce Lidice

Adolf

Milan

Leoš, Leo

Květa, Květuše

Alois

ZdeňkaPavla

Den hrdinů 
druhého odboje

Elektrické topné těleso s regulátorem prostorové teploty 
a programem sušení nabízí snadnou obsluhu rukou nebo nártem nohy, 
nastavení prostorové teploty od 5 °C do 30 °C a program sušení s dvouhodinovým 
provozním cyklem. Regulátor je řízen mikroprocesorem, který zaručuje komfortní  
a optimální provoz radiátoru i v kombinovaném provozu elektrického a ústředního 
vytápění, kde se významně uplatní funkce ochrany tělesa při úniku kapaliny.

EL.05 RC

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

6 7

5

4

3

2

1

3029

28

27

26

25

24

Červenec27. týden26. týdenČerven

Jan

Ivan

Ladislav

Adriana

Lubomír

Petr a Pavel Šárka

Den památky obětí 
komunistického režimu

Den odchodu 
okupačních vojsk

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Bohuslava

Den slovanských 
věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Upálení mistra 
Jana Husa (1415)

Státní svátek

Státní svátek

Elektrický koupelnový radiátor BDHR.ERC vyniká svým
netradičním a elegantním vzhledem, který představuje
příjemnou změnu v moderním interiéru koupelny. Skladba plochých 
horizontálních ramen umožňuje snadné uložení osušky po koupeli. 
Radiátor lze uvést do provozu ladným dotykem nohy s ovladačem programu sušení.

BDHR.ERC



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

20 21

19

18

17

16

15

1413

12

11

10

9

8

Červenec29. týden28. týdenČervenec

Nora

Drahoslava

Olga, Helga

Libuše, Amálie

Bořek

Markéta Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra

Čeněk

VítězslavIlja

Harlekýn
Designové otopné těleso BITHERM HARLEKÝN 
je solitérním ztvárněním tepelné pohody 
interiéru, kde přírodní materiály kov a kámen 
vyzařují především sálavé teplo, které za sebou 
v přírodě zanechává zapadající slunce.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

3 4

2

1

31

30

29

2827

26

25

24

23

22

Červenec • Srpen31. týden30. týdenČervenec

Magdaléna, Magda

Libor

Jakub

Kristýna

Anna

Věroslav Viktor

Marta

Bořivoj

Ignác

Oskar

Gustav

Dominik, DominikaMiluše

BK.ERC
Elektrické koupelnové radiátory BK._ _   
jsou nejpoužívanějším typem z široké nabídky 
koupelnových radiátorů. Jeho elegantní a subtilní 
vzhled spojený s funkcí sušáku a topidla dodává 
koupelně komfort a pohodlí s příjemným teplem.



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

17 18

16

15

14

13

12

1110

9

8

7

6

5

Srpen33. týden32. týdenSrpen

Kristián

Oldřiška

Soběslav

Lada

Roman

Vavřinec Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

HelenaPetra

Radiátory se zářičem W3Q
Trojice radiátorů představuje nové 
výrobkové řady unikátních otopných těles 
a elektrických radiátorů Bitherm nové generace. 
Speciálně tvarovaná otopná plocha zaručuje 
vysoký sálavý i konvekční výkon, čímž vytváří optimální tepelnou pohodu v interiéru. 
K projevu jedinečnosti náleží také snadná údržba a čištění těles.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

31 1

30

29

28

27

26

2524

23

22

21

20

19

Srpen • Září35. týden34. týdenSrpen

Ludvík

Bernard

Bohuslav

Johana

Sandra

Bartoloměj Radim

Den památky obětí invaze 
vojsky Varšavské smlouvy

Luděk

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Linda, SamuelPavlína

LINER
Skladebná sestava tří elektrických sušáků ručníků LINER dokáže vyřešit požadavek 
vícečlenné rodiny na odkládání a dosoušení ručníku či osušky v koupelně.
Sušáky LINER lze doplňovat postupně podle rozrůstající se rodiny.



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

14 15

13

12

11

10

9

87

6

5

4

3

2

Září37. týden36. týdenZáří

Adéla

Bronislav, Bronislava

Boris

Jindřiška, Rozálie

Boleslav

Regína Mariana

Daniela

Irma

Denisa, Denis

Marie

Lubor

JolanaRadka

Comfort
Otopné těleso BITHERM COMFORT v prostorovém předokením provedení se středovým 
připojením podtrhuje svou skladebnou linií vertikální stínící žaluziovou plochu.
Otopné těleso předá do prostoru sálavé teplo a zároveň jej chrání od stékajícího 
chladného proudu přicházejícího po skle okna.



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

28 29

27

26

25

24

23

2221

20

19

18

17

16

Září39. týden38. týdenZáří

Ludmila

Naděžda

Zita

Kryštof

Oleg

Matouš Darina

Berta

Jaromír, Jaromíra

Zlata

Andrea

Jonáš

Michal, MichaelVáclav, Václava

Den české 
státnosti

Bare
Přehlídka technických prvků 
vzájemně spojených do mřížové 
skladby v celém odhalení představuje 
otopné těleso BITHERM BARE.
Moderní interiéry naplněné harmonií barev a tvarů jistě k sobě přijmou 
technický solitér, který do prostoru vnáší příjemné teplo a pohodu.



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

12 13

11

10

9

8

7

65

4

3

2

1

30

Říjen41. týden40. týdenZáří • Říjen

Jeroným

Igor

Bohumil

Olívie, Oliver

František

Eliška Hanuš

Justýna

Věra

Štefan, Sára

Marina

Andrej

Renáta, KolomanMarcel

Památný den 
sokolstva

Elektrický koupelnový radiátor BD.ERC zaujme svým
elegantním uspořádáním vyhřívaných pásků, 
které předávají efektivně teplo zavěšené osušce nebo ručníku. 
Design radiátoru opouští klasiku a vnáší do moderního interiéru koupelny
příjemnou změnu spočívající i v snadné obsluze programu sušení.

BD.ERC



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

26 27

25

24

23

22

21

2019

18

17

16

15

14

Říjen43. týden42. týdenŘíjen

Agáta

Tereza

Hedvika

Havel

Lukáš

Michaela, Michala Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

Beáta

Šarlota, ZoeErik

BO-Top
Teplovodní vysoušeč obuvi BO-Top je určen 
k sušení nebo vyhřívání obuvi uložením na jednotlivá 
vyhřívaná  ramena. Vysokou obuv je vhodné na vyhřívaná 
ramena přímo navléknout. Lze jej také použít k sušení oděvu. 
Teplovodní vysoušeč je vhodné používat společně se sušením i k vytápění 
prostoru šatny v rodinném domku, bytu nebo penzionech, horských chatách a pod.

fo
to

: R
A

KO

V 03.00 končí letní čas



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

9 10

8

7

6

5

4

32

1

31

30

29

28

Listopad45. týden44. týdenŘíjen • Listopad

Silvie, Sylva

Štěpánka

Tadeáš

Felix

Hubert

Den vzniku samostatného 
československého státu (1918)

Karel

Miriam

Liběna

Saskie

Bohumír, Bohumíra

EvženBohdan

Památka 
zesnulých

Alfréd

Tobiáš

Designové otopné těleso 
BITHERM ELEGANT povyšuje  základní řadu interiérových těles do elegantnější dimenze 
s estetickou úpravou tvořenou třemi výdechovými drážkami v horní části tělesa.
Těleso je vhodné do interiérů reprezentačních a obytných prostor, koupelen, 
bazénů, lázní a fitness center.
Do svislých drážek  je možné ukotvit užitné doplňky - háčky, madla.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

23 24

22

21

20

19

18

1716

15

14

13

12

11

Listopad47. týden46. týdenListopad

Den boje studentů za svobodu 
a demokracii (1989)

Martin

Benedikt

Sáva

Tibor

Leopold

Otmar Mahulena

Den válečných 
veteránů

Romana

Alžběta

Nikola, Nikol

Albert

Cecílie

EmílieKlement

BO-Line
Podlahový elektrický vysoušeč obuvi BO-Line 
je ocelové trubkové konstrukce s výhřevnou nízkoteplotní 
elektrickou topnou vložkou. Je určen k odkládání použité navlhlé obuvi 
a jejímu vysoušení. Malý příkon 120 W zaručuje pozvolný proces vysoušení, 
který je šetrný k používané obuvi a umožňuje tak její delší životnost.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

7 8

6

5

4

3

2

130

29

28

27

26

25

Prosinec49. týden48. týdenListopad • Prosinec

Kateřina

Artur

René

Xenie, Oxana

Zina

Ondřej Iva

Blanka

Svatoslav, Svatoslava

Barbora, Barbara

Jitka

Mikuláš, Nikolas

KvětoslavaAmbrož, Benjamín

Design připomínající gradující kapky deště 
navodí tu správnou relaxační atmosféru. 
Jemný perleťový povrch s konvekčním 
a sálavým teplem designového otopného 
tělesa BITHERM VALER tvoří společný tón 
dokonalé harmonie.

fo
to

: R
A

KO



www.elvl.cz
Designové radiátory

20242024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

21 22

20

19

18

17

16

1514

13

12

11

10

9

Prosinec51. týden50. týdenProsinec

Vratislav, Vratislava

Julie

Simona

Dana, Danuše

Lucie

Lýdie Radana. Radan

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar

ŠimonNatálie

Techo
Touhu po dálkách, volnosti a příjemné rozkoši dokáže vzbudit kouzlo interiéru,
které může být nabíjeno energií příjemného sálavého tepla z otopného tělesa
BITHERM TECHO.
Výdechový pás je v hloubi tělesa barevně laděn s dynamickým prvkem
v interiéru, který nelze přehlédnout.



www.elvl.cz
Designové radiátory

2024–20252024

I  NEI  SO

I  PÁ

I  ČT

I  ST

I  ÚT

I  PO

NE  ISO  I

PÁ  I

ČT  I

ST  I

ÚT  I

PO  I

4 5

3

2

1

31

30

2928

27

26

25

24

23

Prosinec • Leden1. týden52. týdenProsinec

Vlasta

Adam a Eva

Štěpán,

Boží hod

Žaneta, Melánie

Bohumila Judita

2. svátek vánoční

1. svátek vánoční

Štědrý den

David

Silvestr

Nový rok

Karina, Vasil

Radmila, Radomil

DalimilDiana

Den obnovy samostatného
českého státu (1993)

Art
Designový radiátor BITHERM Art v moderním slim stylu 
vnáší do interiéru umělecký prvek s hřejivou atmosférou 
letního podvečera, kterou umocňuje barevný kontrast 
siluety vznešených tvarů. 
Je určen pro všechny, kteří hledají pro svůj interiér
výraznou dominantu.



Rok má 252 pracovních dnů, tj. 2016 pracovních hodin (směna 8 hod.), případně 1890 pracovních hodin (směna 7,5 hod.).  *Placený svátek (10 dnů)

kv
ět

en

1 2 3 4 5 18 2

5 21
2*

168
184 *

157,5
172,5 *

6 7 8 9 10 11 12 19 4
13 14 15 16 17 18 19 20 5
20 21 22 23 24 25 26 21 5
27 28 29 30 31 22 5

če
rv

en

1 2 22 0

6 20
160

150

3 4 5 6 7 8 9 23 5
10 11 12 13 14 15 16 24 5
17 18 19 20 21 22 23 25 5
24 25 26 27 28 29 30 26 5

če
rv

en
ec

1 2 3 4 5 6 7 27 4

7 22
1*

176
184 *

165
172,5 *

8 9 10 11 12 13 14 28 5
15 16 17 18 19 20 21 29 5
22 23 24 25 26 27 28 30 5
29 30 31 31 3

sr
pe

n

1 2 3 4 31 2

8 22
176

165

5 6 7 8 9 10 11 32 5
12 13 14 15 16 17 18 33 5
19 20 21 22 23 24 25 34 5
26 27 28 29 30 31 35 5

Den Týden Měsíc

M
ěs

íc

P Ú S Č P S N

čí
sl

o

pr
ac

ov
ní

ch
 

dn
ů

čí
sl

o

pr
ac

ov
ní

ch
 

dn
ů

pr
ac

ov
ní

ch
 

ho
di

n

Den Týden Měsíc

M
ěs

íc

P Ú S Č P S N

čí
sl

o

pr
ac

ov
ní

ch
 

dn
ů

čí
sl

o

pr
ac

ov
ní

ch
 

dn
ů

pr
ac

ov
ní

ch
 

ho
di

n

le
de

n

1 2 3 4 5 6 7 1 4

1 22
1*

176
184 *

165
172,5 *

8 9 10 11 12 13 14 2 5
15 16 17 18 19 20 21 3 5
22 23 24 25 26 27 28 4 5
29 30 31 5 3

ún
or

1 2 3 4 5 2

2 21
168

157,5

5 6 7 8 9 10 11 6 5
12 13 14 15 16 17 18 7 5
19 20 21 22 23 24 25 8 5
26 27 28 29 9 4

bř
ez

en

1 2 3 9 1

3
20
1*   

160
168 *

150
157,5 *

4 5 6 7 8 9 10 10 5
11 12 13 14 15 16 17 11 5
18 19 20 21 22 23 24 12 5
25 26 27 28 29 30 31 13 4

du
be

n

1 2 3 4 5 6 7 14 4

4 21
1*

168
176 *

157,5
165 *

8 9 10 11 12 13 14 15 5
15 16 17 18 19 20 21 16 5
22 23 24 25 26 27 28 17 5
29 30 18 2

Den Týden Měsíc

M
ěs

íc

P Ú S Č P S N

čí
sl

o

pr
ac

ov
ní

ch
 

dn
ů

čí
sl

o

pr
ac

ov
ní

ch
 

dn
ů

pr
ac

ov
ní

ch
 

ho
di

n

zá
ří

1 35 0

9 21
168

157,5

2 3 4 5 6 7 8 36 5
9 10 11 12 13 14 15 37 5

16 17 18 19 20 21 22 38 5
23 24 25 26 27 28 29 39 5
30 40 1

ří
je

n

1 2 3 4 5 6 40 4

10 22
1*

176
184 *

165
172,5 *

7 8 9 10 11 12 13 41 5
14 15 16 17 18 19 20 42 5
21 22 23 24 25 26 27 43 5
28 29 30 31 44 3

lis
to

pa
d

1 2 3 44 1

11 21
168

157,5

4 5 6 7 8 9 10 45 5
11 12 13 14 15 16 17 46 5
18 19 20 21 22 23 24 47 5
25 26 27 28 29 30 48 5

pr
os

in
ec

1 48 0

12 19
3*

152
176 *

142,5
165 *

2 3 4 5 6 7 8 49 5
9 10 11 12 13 14 15 50 5

16 17 18 19 20 21 22 51 5
23 24 25 26 27 28 29 52 2
30 31 53 2

Plánovací kalendář 2024Designové radiátory


